
Compresores
del Perú

1503 - COMPRESOR DE PISTON
SCHULZ (BRAZIL) DE 10HP
MSV-40MAX/350LTS 10HP TRIF

 Potencia de motor  10HP / 7.5kw

Desplazamiento teórico (cfm)     40 CFM

Transmision   Faja

  Aire

Maxima presion de trabajo 175 psi

Volumen de tanque 350L

Opciones de tensión (V) 220v

Descripción Técnica

996 436 938 ventas@lacasadelcompresor.com.peAv. La paz 1532 - San Miguel

Desplazamiento Téorico (I/m)

Numero de etapas

Numero de piston 

Conexion de salida NPT

 1132lm

2

2

          1 in

 Peso neto 305KG

220/380V 60HZ 2 POLOS, 2 TAPAS

Dimensiones: ancho/alto/largo 57-166-116cm

Enfriamiento


